
 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico n. 31 - Complesso ex Poste - 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 
E.: jean.monnet@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

D.D. n. 40 del 17/12/2015  

  

 
 

APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DI MERITO 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando di selezione per l'erogazione di contributi per la partecipazione a simulazioni 
internazionali, prot. n. 61901 del 12/11/2015; 

VISTO il D.D. n. 39 del 15/12/2015 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle domande di partecipazione al bando suddetto; 

VISTO il verbale della suddetta Commissione;  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per l'erogazione di n. 6 contributi per la partecipazione a 
simulazioni internazionali, avviata con bando del 12/11/2015, prot. n. 61901.  
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

POS. COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA MATRICOLA PUNTI NOTE 

1 MENNITTO ANDREA NAPOLI, 25/10/1993 A40001119 50  

2 DI VICO FRANCESCA MADDALONI, 01/05/1993 A40001209 45  

3 ARMANNO TERESA CASERTA, 23/04/1972 B40000423 40  

4 MATTIELLO ALESSIA CASERTA, 04/08/1995 B40000276 30 Precede per reddito 

5 PICCIRILLO GIOVANNI CASERTA, 03/12/1982 B41000057 30  

6 ABBATE RENATO CASERTA, 19/11/1994 B40000007 20 Precede per reddito 

7 PASCARIELLO ILARIA MADDALONI, 07/10/1993 B40000102 20  

 

Caserta, 17/12/2015 

Prot. n. 68605 

Titolo III / Classe 13 

Allegati: 0 



 
Art. 3 

Gli studenti collocati in posizione utile nella graduatoria di cui all'art. 2, qualora siano selezionati per la 
partecipazione a simulazioni internazionali o abbiano partecipato nella precedente edizione, potranno richiedere 
il rimborso delle spese documentate per un importo massimo di € 1.000,00. 
 

Art. 4 
Il presente decreto sarà affisso all'Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito web del Dipartimento per un 
periodo non inferiore a 10 giorni. 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Gian Maria Piccinelli 

 


